
I 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 607 

Riigihanke "Microsoft Dynamics AX2009 litsentsi 
tarkvarakindlustuse ostmine" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise 
kord" § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2 ning § 8 lg 3 p 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 8. oktoobri 
2009. a otsusega nr 581 "Loa andmine litsentsi väljaostmiseks ja tarkvarakindlustuse lepingu 
sõlmimiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Microsoft Dynamics AX2009 litsentsi tarkvarakindlustuse ostmine" 
edukaks Columbus IT Partner Eesti ASi pakkumus ja sõlmida Columbus IT Partner Eesti ASiga 
hankeleping Microsoft Dynamics AX2009 litsentsi tarkvarakindlustuse ostmiseks perioodiks 31. 
mai 2010 kuni 30. mai 2011 kogumaksumusega 269 922 (kakssada kuuskümmend üheksa tuhat 
üheksasada kakskümmend kaks) krooni koos käibemaksuga. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub Columbus IT Partner Eesti ASile teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus_sätestatüd4£orras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse / /^J 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


